höij ha autem reg voluntate sicut nego q̄ id est neg-
antur a negationibus que sunt in hōi. si ergo aduenient
hōi quælibet sicut hōi arianum negationum dixerint
utq; frat̄ hōi n̄ t̄ q̄ quælibet utq; 3 isti negationes
dixerint ius p̄ suam frām negationis in illis p̄ priam non
sufficiunt. dixerint tamen 2^{io} q̄ aduenient quælibet
utq; ex p̄ sicut negationes dixerint etia hōi d̄ 2 ad p̄ sicut
funkum utq; frat̄ 2^{io} dixerint ipsa frat̄ utq;
informata q̄ se adueniret utq; p̄ sicut nego utq; p̄ sicut
dixerint optime n̄ 1^o sed 2^o q̄ p̄ sicut nego utq; n̄
a p̄ sicut nego agitacione. ergo ex eisdem una negatione
dixerint q̄ aduenient alegorij n̄ p̄ sicut q̄ tales adue-
nient sit sicut p̄ sicut nego. si q̄ illam in dixerint 2^o con-
formata 2^o q̄ si aegrotus dixerint in p̄ sicut Componentes
unum q̄ se dixerint utq; frat̄ angeli t̄ t̄ x̄
utq; frat̄ aegroti n̄ negat ad ipsorum expositum
q̄ p̄ illam dixerint utq; frat̄ aegroti 2^o t̄
1^o. q̄ dicitur.

30. Arg 2^o prius e q̄ sicut sit una inde quælibet
una dicta ait. sed etiam etiæ constituit inde q̄ e prius in
pali. re. q̄ sicut utq; frat̄ baptizat inde q̄ negat sufficiens
in p̄ sicut Componentes unum p̄ alios. Dicitur data maius negatio
q̄ ex eo q̄ aliquid sit prius aequaliter rōm a legib⁹
ic dicitur etiam nisi fuerit prius tangere q̄ id de-
lata n̄ at rōm hōi. nam also e prior affirmatur
sit deinceps e p̄ sicut utq; frat̄ prior a prior agitacione et
samen probabilitate in tota agitacione. Confessio utq;
sicut igitur na est prius inde rōm quam ait in legib⁹
rebus in causa ipso baptizare alienum filiale. q̄ potest e
prius ut confitit logia n̄ ut illa.

31. R 2^o neg mai. q̄ n̄ potest intelligi q̄
na sit

rio sit iudicata inde quia eodem priori iudicata iudicata
 est. Et rati^{on}e ergo in eodem priori organo non intelligitur una
 in eadem iudicata unum enim aliquid sicut sunt
 ita, nec potest nisi contingat iudicata in pte^{ri} ignorantia unius
 pro alterius quin in eodem priori sit iudicata in ea simili.
 Et rati^{on}e una dicta potest contingi sine aliis id in obstat^{ur}.
 Si contingatur non sit iudicata inde adut in contingit priori
 uno, ergo priorie unius ex his contingit fratre negat priori
 multiplicitatem priori autem multiplicitatem sit per
 se ab eo in rati^{on}e simili.

32 Arg 3^o Si contingamus deum in ipsius iugis
 ignoranter unius pro alterius et in pte^{ri} hoc adut contingit
 per eum deum unius sicut illud in contingit in
 in pte^{ri} deo sicut ergo fratre utrum rei in contingit ignoran-
 tiam dicitur in aliis rebus sicut. Et si quandocumque
 contingimus deum unius in priorie fratre adut ignoramus deum
 unius priori et fratre negat enim ergo utrum fratre priori
 dei in illa que negat deum in aliis deo sicut. decomp-
 gne eam fratre Dei unius, ergo in tantum pte^{ri} Dei illud
 de contingit fratre huius unius ergo in tantum pte^{ri} hoc

SUPPLEMENTUM I^a

Alia argumentata soluta.

33 Arg 4^o Si utrum fratre negaret ipsum in
 aliquo rei ois sicut et negaret ipsum materialiter
 west igitur rei sicut et narraret ipsum fratre west
 negationem id est per se neutrum dicit potest ergo. Pri-
 min ergo si negaret ipsum materialiter in est una su-
 tot existat fratre in hoc ergo in id sicut imaginabiliter par-
 quis fratre rege in tantum inservit et subservit sunt ne-
 goles. sed in hoc in tantum inservit non sicut immo-
 gnatib

ginabilis. quod in hoc sunt infiniti reges velium na-
turalium, alioquin infiniti atque falsi.

34 Quod iste res ad non ultra fratrem negare
dicitur fratrem hoc est negare in itinere et in gressu admissum
naturam naturam id est quod una nos negat aliis. hoc
autem in grande absurdum agit aliquis propter ezequiel
com liberans ad meos dicit natus natura suppositus est
naturae absoluente admissum. nego tamen hoc in aliquo
absurdum, quod neque sicut non est natura in absurdum sed
unum non negative expedit aliis. sed utrum est
positione positive aliud expedit. Et hanc tunc breviter
sunt in argu. quod tamen magis ambo expediter ueritatem
quam refutatorem effugere.

35 Hoc nego min argu. et mai probacione, quod
alioquin falsi in hoc videtur negat sicut materialen iustitiae
hoc situs in detractione in hunc etiam hinc imaginari
naturam. sed in detractione id est in hoc situs absoluente, quia
currit et post hoc et illi patet et paupore, unde si unius
suntur hoc situs foret imaginability autem dicitur alio
falsi in hoc. et autem est imaginability sicut et plurimi
prior. adum nunc quod abstendo utique negat id est ma-
teriam in detractione in bona. sed et alioquin patet negat sicut
impostura est in detractione. Hoc nego quod in hoc detractione
negando patet quod sunt imaginability non situs quoniam
naturam que sunt negat suam detractionem nam, sed alle-
ro patet hoc neque datur unum que in detractione negat
sicut in oculis non situs imaginability et hanc dicitur etiam
fratrem. Confirmatur ex parte situs in quo dantur
nos patentes quod sunt inpositura. sed patentes neque
cato utique patentes que negat sicut in oculis imposta
sunt in positura in detractione quod nunc unius est hanc

naturam voluntatis priam utram recte: go idem dicitur
cum de ute fratre.

36 Tertius ad dicitur ratio Vg Secundus sapientia non nauta
in hoc ab initio natus per misericordiam unius genitrix videtur eiusdem
ratio est pater hoc imaginabilis. Quaterrimus Conscriptus
ante regnum Domini quod ad dicitur ratio fratrum separata vel possum
unum in fratrem regnum unius sanctum rationem ratio ad dicitur
deum rationem in sunt separata uero unum possum: qd tamen
habet statu quoque patitur inseparabilem uicissitudinem, id est
regni animus qd date in hoc una ratio que regnat dominum ab aliis
alio per misericordiam unius est ab hunc ratio nauta dicitur ad dicitur
indivisa et preferit ipsam rationem dante in hoc post nos
partem qd sunt ad singulas ejusdem et dicitur ratio, nam
enim date unum in sapientia id est ratio omnia sapientum ma-
trite dicuntur totus ratio, pater qd sapientia longior. Denique
ratio sunt minime entitatis, faciliter multiplicantur, sed
et quod dealiquis non potest aspirari fieri ratio, ratio
potest aspirari ratio.

37 Arg 5° est haec ratio dicitur prius dicitur ab
est haec ratio per utrum fratrem: go uter fratres negant
dicitur in ratio pater. Et regni animus qd hoc in dicitur forma-
litas dicitur ab ore per utrum fratrem sed et aliam rationem
quod dicitur in haec prius enim est qd hoc sit prior unius
utrum fratrem et postea qd sit dicitur ab aliis per ratio
aliorum fratrum quibusdam regni ab aliis prius intelligitur
una in se et aliis, quem aliquatenus dicitur, et dicitur ab aliis.

38 Tertius dicitur in aliis non sicut in proprietate sed, go
supponit nam unam, qd uter fratres negant dicitur ratio
dicitur. Et significando per consequens supponit nam un-
am mater hanc formaliter nego tam et cum domino.
id uter

et uter priscis & aphido in hoc s^{ecund} sunt propri-
etas & preclara quam superuenit preclaram & aptam
materialiter in illis fructibus nam ieffici proveniunt for-
mas & ab initio priscis & aphido: go idem dicit
adum deinde frat.

39. Arg 6^o n^{on} cog negat oia entia sine talio-
entia sint ejusdem sive directe rati^y. go et utroque patet
negat oey rati^y sive sunt ejusdem sive directe rati^y.
P^{ro}babiliter ante reg. b^{ea}co, q^{uod} oia entia possunt uniri
in unam rationem entis quid repugnat & dicitur an ente
ideo possit negari ab uno rati^y at in oey ab ejusdem
& directe rati^y n^{on} possunt ita uniri at oposita utroque patet
nam uti patet h^{ab}et oponitur p^{ri}ma p^{ar}teria p^{ri}ma atq^{ue} p^{ar}-
teria n^{on} est nisi in natura ejusdem rati^y at sufficien-
tium. n^{on} nego dari in his locis unam rationem que dicitur
h^{ab}ent in eis oey extra at roate & go ea non reicit oia
entia quo n^{on} sunt h^{ab}ent sine h^{ab}ent ejusdem sive dor-
so rati^y, alero tamen h^{ab}ent rationem n^{on} in unio fratre, q^{uod}
in oio illa faciunt p^{ri}ma p^{ar}teriam & hoc.

40. Inst^t I ahi hoc^s t^{er} imaginabile sunt ois
idem & hoc hoc sine d^{omi}n^{ic}ij inveniuntur I 1010 n^{on} dicit.
Si sunt ois similes nec aliam habent divisionem n^{on} faciunt
p^{ar}teriam. Si sunt d^{omi}n^{ic}ij n^{on} ut p^{ri}ma & p^{ar}teria de se de se.
imperat ap^{er} dari sicut ratione & fr^{at}rum negam inge-
nitionem. go. Quia aliqui tales h^{ab}ent ex oio t^{er} & sit^{ur}
p^{ar}terie p^{ar}teriem q^{uod} nec dicitur. It^t impossibile n^{on} in ratione
go. inveniuntur una oio importata unum go hi dicitur
in aliis h^{ab}ent oio t^{er} aliud go tales h^{ab}ent oio t^{er} t^{er} possit
multi sine aliis d^{omi}n^{ic}ij. Contra solutio si in exparet ob-
ligacionem & solutur.

41. Respondet rigit aliis h^{ab}ent t^{er} ex d^{omi}n^{ic}ij n^{on} in
ratione